PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 302 / 2022

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-
ALEGRENSE AO SR. CARLOS ALBERTO
GOMES FILHO.

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Sr. CARLOS ALBERTO GOMES FILHO.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JZG0BVM3R0SB066S
		2022-10-11T13:11:36-0300